[bookmark: _GoBack]同江市人民政府
关于公布同江市第四批非物质文化
遗产扩展项目名录的通知

各乡（镇）政府、街道办事处，市政府各直属单位：
市政府批准市非物质文化遗产保护中心确定的同江市第四批非物质文化遗产扩展项目名录（共计3类10项），现予公布。
各部门要按照《中共中央办公厅 国务院办公厅印发<关于进一步加强非物质文化遗产保护工作的意见>的通知》（厅字〔2021〕31号）文件要求，认真贯彻“保护为主、抢救第一、合理利用、传承发展”的工作方针,建立非物质文化遗产名录体系，切实加强对非物质文化遗产的研究、认定、保护和传播，确保非物质文化遗产得以保护、传承和弘扬。
附件:同江市第四批非物质文化遗产扩展项目名录

同江市人民政府
2024年5月24日

附件

同江市第四批非物质文化遗产扩展项目名录
（共计3类 10项）
	传统技艺

	1
	鱼皮画制作技艺
	同江市非物质文化遗产保护中心

	2
	赫哲族全鱼宴
	同江市非物质文化遗产保护中心

	3
	东北杀猪菜
	同江市非物质文化遗产保护中心

	4
	东北特色炖菜
	同江市非物质文化遗产保护中心

	5
	东北铁锅炖
	同江市非物质文化遗产保护中心

	6
	全驴宴
	同江市非物质文化遗产保护中心

	7
	羊蝎子火锅
	同江市非物质文化遗产保护中心

	8
	知味气饼制作技艺
	同江市非物质文化遗产保护中心

	传统美术

	9
	赫哲族刺绣
	同江市非物质文化遗产保护中心

	传统体育、游艺与杂技

	10
	吴氏北派传统太极拳
	同江市非物质文化遗产保护中心

— 1 —